

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE	
			+	-		+	-			
Totale										
A) IMMOBILIZZAZIONI										
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI										
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	14.334,74 2.866,95	11.467,79 11.467,79	12.797,69 12.797,69	0,00 0,00	0,00 0,00	2.866,95 0,00		3.623,20 3.623,20	20.642,28 5.733,90 20.642,28	
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI										
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	802.143,29 137.960,97	664.182,32 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	16.042,91		16.042,91	648.139,41 154.003,88 0,00	
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	23.767,51	23.767,51	0,00	0,00	0,00				23.767,51	
3) Terreni (patrimonio disponibile)	228.183,52	192.370,00	0,00	0,00	0,00				194.369,59	
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	35.813,52	37.000,63	0,00	0,00	0,00	8.845,10 6.845,51		6.845,51	42.659,03	
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	54.062,86 17.062,23	37.000,63	0,00	0,00	0,00	28.748,39 1.621,88		1.621,88	64.127,14	
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	39.755,18 18.154,28	21.600,90	1.276,55	0,00	0,00	128,26 5.216,73		5.216,73	18.684,11	
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	27.598,78 25.393,06	2.205,72	1.947,98	0,00	0,00	438,90 682,68		682,68	17.788,98	
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	26.075,74	
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.000,00 27.985,66	6.869,52	1.258,40	0,00	0,00	0,00		2.114,72	13.000,00 6.013,20 23.230,86	
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	21.116,14	0,00	0,00	0,00	0,00	2.114,72		0,00	0,00	
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	947.996,60	85.391,80 89.874,73	0,00 0,00	0,00 0,00	38.160,65		37.593,49 70.117,92	47.798,31 1.005.914,06	
Totale										
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE										
1) Partecipazioni in										
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	
2) Crediti verso:										
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	
5) Crediti per depositi cauzionali	495,04	495,04	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	495,04	
Totale										
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI										
		959.959,43	102.672,42	0,00	0,00	38.160,65		0,00	1.027.051,38	

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		CFINANZIARIO	VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
B) ATTIVO CIRCOLANTE									
I) RIMANENZE									
II) CREDITI									
1) Verso contribuenti	92.857,58	92.857,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99.854,43
2) Verso enti del settore pubblico allargato									
a) Stato									
- correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione	993,00	993,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	993,00
- capitale	38.440,35	38.440,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.890,35
a) Altri	5.150,00	5.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.393,30
- correnti									
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi									
a) verso utenti di servizi pubblici	8.535,67	8.535,67	138,65	3.684,54	0,00	0,00	0,00	0,00	4.989,78
b) verso utenti di beni patrimoniali	11.108,97	11.108,97	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.108,97
c) verso altri	209,60	209,60	622,80	209,60	0,00	0,00	0,00	0,00	622,80
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	19.187,77	19.187,77	12.253,81	11.738,51	0,00	0,00	0,00	0,00	19.703,07
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi									
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	4.620,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.620,97
Totale		176.482,94	101.805,67	86.111,94		0,00	0,00	0,00	192.176,67
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI									
1) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE									
1) Fondo di cassa	104.377,29	104.377,29	585.159,31	588.606,22	0,00	0,00	0,00	0,00	100.930,38
2) Depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale			585.159,31	588.606,22		0,00	0,00	0,00	100.930,38
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE			686.964,98	674.718,16		0,00	0,00	0,00	293.107,05
C) RATEI E RISCONTI									
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Risconti attivi	329,68	329,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	329,68
TOTALE RATEI E RISCONTI			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	329,68
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)			789.637,40	674.718,16		38.160,65	73.741,12		1.320.488,11
CONTI D'ORDINE									
D) OPERE DA REALIZZARE									
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI									
F) BENI DI TERZI									
TOTALE CONTI D' ORDINE			34.555,33	24.210,93		0,00	0,00	0,00	98.205,40
Totale		87.861,00	34.555,33	24.210,93		0,00	0,00	0,00	98.205,40

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		CAUSE	ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-			
PASSIVO										
A) PATRIMONIO NETTO										
I) Netto patrimoniale	614.286,35	614.286,35								641.552,12
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00							0,00	0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		614.286,35								641.552,12
B) CONFERIMENTI										
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	136.975,75	136.975,75								148.853,09
II) Conferimenti da concessioni di edificare	163.977,50	163.977,50								171.284,86
TOTALE CONFERIMENTI		300.953,25								320.137,95
C) DEBITI										
I) Debiti di finanziamento										
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00								0,00
2) per mutui e prestiti	184.561,33	184.561,33								191.060,71
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00								0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00								0,00
II) Debiti di funzionamento	126.505,32	126.505,32								146.193,83
III) Debiti per IVA	0,00	0,00								0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00								0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	14.843,09	14.843,09								21.543,50
VI) Debiti verso:										
1) imprese controllate	0,00	0,00								0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00								0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istitt.)	0,00	0,00								0,00
Altri debiti	0,00	0,00								0,00
TOTALE DEBITI		325.909,74								358.798,04
D) RATEI E RISCONTI										
I) Ratei passivi	0,00	0,00								0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00								0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00								0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		1.241.149,34								1.320.488,11
CONTI D'ORDINE										
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE										
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	87.861,00	87.861,00								98.205,40
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00								0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		87.861,00								98.205,40

SALA BIELLESE

30.04.2013

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario